PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021- SUSPENSO

Processo Administrativo n.º 13341/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO 07/2021- SUSPENSO

Processo Administrativo n.º 19064/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2020 – ERRATA

Processo Administrativo: 9197/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do edital do Pregão supracitado no item 1- Da Modalidade, Regime de

Execução e Tipo.

Onde se lê:

1.2. A Sessão de recebimento e abertura dos envelopes contendo as

Propostas de Preço e a Documentação será na data supracitada, na Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ.

Leia-se:

1.2. A Sessão de recebimento e abertura dos envelopes contendo as

Propostas de Preço e a Documentação será na data supracitada, no CEU–

Centro de Artes e Esportes Unificados-Rodovia Amaral Peixoto, Km 27,5 -

Itapeba – Maricá/RJ.